
14/05/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/31EFB4B5/03AGdBq2434drMJeyhekdmqjehZSJ7h_2FeLwZvp_LP61dpTj7_SQBnN3iLMvoJrpYuvad… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
EXTRATO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 010/2020

EXTRATO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
010/2020
Processo Administrativo nº 19/2020
Processo Licitatório Nº: 013/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 003/2020
 
Objeto: Contrato de locação de imóvel para funcionamento do
CENTRO DE REFERÊNCIA AO ATENDIMENTO DAS
MULHERES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA DO
MUNÍCIPIO DE CAMARAGIBE-PE, situado a Rua Treze
de Maio, nº 140, Timbi, Camaragibe – PE, sob a
responsabilidade do Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratado: Jeovani Claudino Rodrigues(CPF/MF sob o nº.
709.124.084-72).
Valor do Contrato: R$ 60.000,00(sessenta mil reais).
Prazo: 13 de Abril de 2020 até13 de Abril de 2021.
Informações Adicionais:Mais informações podem ser
obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social,
situada na Avenida Ersina Lapenda, nº107, Lote 18,
Quadra OC, Loteamento Esplanada o Açude, Timbí,
Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no
horário das 08h00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Camaragibe/PE, 13 de Abril de 2020.
 
ANDERSON NEVES DE SOUZA
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:31EFB4B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/05/2020. Edição 2580
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


